[bookmark: _GoBack]Председателю ППО студентов
ОБПОУ «КАТК»
С.В. Тимониной
студента группы______
__________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюзной организации студентов ОБПОУ «КАТК» с 1 сентября 20___ г.

01.09.20____									Подпись

________________________________________________________________________

Директору ОБПОУ «КАТК»
А.В.Салтанову
студента группы______
__________________________________

Заявление

Прошу удерживать ежемесячно безналичным путем членский профсоюзный взнос в размере 1% от получаемой стипендии с 1 сентября 20____ г.

01.09.20_____						       Подпись